关于做好毕业研究生生就业创业状况问卷调查工作的通知

各院（所）：

为贯彻落实河北省教育厅冀教就业〔2017〕8号《关于做好河北省2017届高校毕业生就业创业状况和用人单位问卷调查工作的通知》要求，准确把握我校毕业生就业创业状况，了解用人单位对毕业生培养质量和就业服务的评价及对未来人才需求情况，深入推进京津冀高校毕业生就业创业工作协同发展，同时为方便我校做好毕业生就业质量年报的撰写工作，促进专业设置及人才培养改革和调整，经研究，决定开展2017届毕业生就业创业状况调查工作。有关事项通知如下：
一、调查对象

2017届毕业生研究生。

二、调查内容

专业培养与就业创业教育、求职过程、就业结果、自主创业四个方面。

三、调查时间

6月2日12：00—6月14日12:00。

四、调查方式

为了方便毕业生填答，调查问卷设置了手机版和电脑版两种版本。
（1）毕业生可通过手机或电脑访问调查问卷系统网址：http://123.57.145.24/bth/， 点击“河北”地区图标或点击“切换城市”进入“河北地区”后开始填写，需输入个人身份证号码。
手机版填写可直接用微信扫描二维码：
[image: image1.png]ORAD)

-

（2）各院（所）可通过QQ群或微信群向毕业生发送问卷链接或二维码，让毕业生填答问卷。

六、数据反馈

请各院（所）认真组织，按时完成问卷调查工作，确保调查信息的全面、真实、准确。问卷调查工作结束后，教育厅将对所有回收的数据进行筛选，所有调研数据进行清理后的有效数据将反馈给我校供参考。
研究生部
 2017年6月2日